
 

Data: 16.07.2015                                                                                                             Întocmit: 

HS-61/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 16 iulie 2015 
 

 

 

În baza:  - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Ordinului M.E.C.Ș. privind funcționarea Birourilor Erasmus+ în cadrul instituțiilor de învățământ 
 superior acreditate și stabilirea atribuțiilor acestora. 

   
  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 
Articol unic.  Aprobă modificarea Organigramei Universității din Petroșani, în urma 

înființării în cadrul Centrului Erasmus+ și e-Learning a două Birouri: Biroul 

Erasmus+ și Biroul e-Learning. 

 

 
 

 

 

 

        

 


